Carp. Non eft*ita. Omnes Agyptii, quia fuerunt ex- ;7" sis.

udcel=

archifil,

{poliati ab hxrericis, & quia libri fuerunt combutfti, & ca- &
pitula Concilii Nicxni,{cripferunt beato Athanafio,prin- xlu
cipaliter fcribentesbeato Marco , vt mittat fibi capitula wwene &
Niczni, quia dicit Acthanafius : Ego fui przfens, quando
in Concilio Nicano fuerunt dara illa capitula apocrifa -
riis veftris. * Marcus papa dicit, quod fecit queri in ar-
chiuio Romanz ecclefiz, & inuenit illa integra & illefa.
Sed quia fuerunt fubfcripta per epifcopos Nicznz Syno-
di, non vult mittere originalia , fed authentica fumpta.
Poftea Athanafius petit Liberio papa, vt praftet fibiau-
xilium. Inter alia Liberius® refpondit, & hortaturad to- &8,
lerantiam & patientiam perfecutionum: & dicicaliqua, """
qua pertinentad Concilium Nicanum.Poftea dicit quod
in diffinitionibus Concilii Niczni fuic hzc diffinitio,quod
nulliliceacaliam fidem proferre,quam quz fueratin Con-
cilio illo prolata. & hazc funt verba. Igitur, vt legimus,
pradi¢tum facrum Concilium diffiniuit,aliam fidem nul-
li licere proferre, aut{cribere ,vel proponere aut fapere,
vel docere aliter, nec quidquam in fide fentire auc pro-~
ferre,quod poflitobuiare regulis patrum. Quiautem prz.-
fumpferit componere aliam fidem, aut proferre, vel do-
cere,aut tradere aliud fymbolumad viam veritatis con-
uerti defiderantibus de quacumque harefi,vel Iudzis, vel
paganis volentibus fieri Chriftianis: hos , fi epifcopi fue-
rint,alienari ab epifcopatu, clericos a clero: {i monachi
aut laici fuerine, anathemate feriri. Ex quibus concludo,
quod Liberius viderat illa capitula in archiuis ecclefiz
Romanz. Liberius fuit tercius a Silueftro: primo Mar-
cus , fecundo Iulius, tertio Liberius. Et Liberius fuic an-
te Concilium Conftantinopolitanum, quod Concilium
Conftantinopolitanum fuit faGtum tempore Damafi,Poft
Liberium fecutus eft Felix, poftea Damafus. Per ifta ap-
paret, quod prohibitio, ne fieret hazc immutatio, fuic facta

Concil."T om. 33. Ll
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in Concilio primo, licet demum fueritin tertio repetita, Ao

Heisyy

1l
i

Iame.

Vos {xpenumero dixiftis, quod fymbolum Conftantino-
politanum potuit fieri, quia ante prohibitionem veftram
dicitis quod ecclefia vnierfalis Poi‘r prohibitionem tercii
Concilii non poflit quid addere etiam verum. Sihocye-
rum effet, epifcopi Conftantinopolitani effent deponen-
di, & laici excommunicandi , quia ftante prohibitione
facka tempore primi Concilii,vos fatemini,& clariflimum
eft, patres Conftantinopolitanos addidiffe, veratamen.
Ergo fequitur, fi addere etiam vera poenas inferret, quod
patres Conftantinopolitani fuerint excommunicati. Sed
hoc eft nefas dicere: ergo necelfle eft intelligere aliam fi-
dem, id eft contrariam . Imo in prohibitione Concilii Ni-
czni magis continetur quamin prohibitione tertii Con-
cilii, quia prohibet fymbolo addi, cum in tertii Concilii
prohibitione prohibeatur immutari.
Epnes. Hoc, licetnon fitin prohibitione tertii, eft de-
claratum in quarto.
C arp. Exuire confcientias veftras, & videatis, fihuic
poteftis refpondere : dicatis breuiter refpon{um ad hoc.
Ernes. Refpondebimus poftquam quafiverimus, il-
lam epiftolam*apud nos efle. Illud pro prafenti dicimus,
quod merito non debert iudicari ex ipfa epiftola intentio
patrum quiin Nicxa conuenerunt, fed ex actibus, ex dif-
finitionibus ipforum patrum requiremus hoc: & oftendas
verbaifta autin Canonibus, autin actis primi Concilii. A-
lioquin quonam modo nos fufcipiemus qua inueniuntur
{cripta alibi, & non in diffinitionibus ipforum patrum, de
quorum diffinitione agitur ¢ Nam & alio modo nullate-
nus videtur verifimile, patres illos de fua diffinitione hoc
b o diffiniffe : hoc®acteftatur per opera. Nam in fubfequen-
tibus Conciliis, qua fuerunt a tempore primi Concilii vi-
que ad tempus vbi mulez expofitiones factx fuerunt, &
euetine ye arbitror, & Concilium Antiochenums, expofitio falta
- fuit: quod Concilium vt orthodoxum accepimus, & Ca-
" nones approbamus: etiam illud Concilium dicit admit-
' tere difinitionem illam vt piam & fidelem. Non ergo tot
Concilia tranfgreffa fuiffent illam prohibitionem.
Carp. Certenon recte capitis. Dico quod ex his ver-
bis concluditur, quod non fuic hic fenfus quem creditis,
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oo prohibitionis facte de elucidatione veri dogmatis. Et ex
s hisque dicitis, ftante prohibitione prout fuit, concludi-

tur, quod prohibitio non comprehendit veritatis expref-
fionem, & quod huic libro credendum fit. Infpicito: liber
ifte eft antiquus,& videarur:& fi credimus vni magno do-
&ori, quanto magis debemus credere vni fummo pontifi-
ci? maxime illo tempore, quo non erat difceptatio, quia
Liberius fuit ante Concilium Conftantinopolitanum. Ex
hoc poteftis colligere, quid importent verba Caleftini,

qui fuitante tertiam Synodum,qui dicit: *Quisanathema ;

euitat,qui quid addit? Vnde Caleftinus fentit , quod ante

tercium Concilium erac prohibitio ; alioquin non diceret wi
illa verba: Quis non eft dignusanathemate? Iremde hoc
videtur fenfifle Concilium Calchedonenfe in allocutio- ;
ne quam facit ad Marcianum imperatorem , vbi dicit, .

quod aliqui afferebant arguendoLeonem,quod nulli lice-
bat exponere fidem preter patres quifueruntin Nicza.
Poftquam probaui fatis, prohibitionem fuifle ante ter-
tium Concilium, & quod iftaverba , Aliam fidem , intel-
ligen dafuntde diverfa,prout credo quod in veftris animis
id teneatis,veniam ad refponfionem expofitorum per vos.

Nic £N. Quoniam dominatio veftra videtur fecifle
mentionem, quod Marcus noluit mittere originalia,an
inilla epiftola continentur capitula ?

C arp. Inepiftola dicit mittere omnes®: non erat op-
portunum facere mentionem eorum®.

Nican. Rogo,alius facit mentionem de eo quod dicitis?
C arp. Ira. fuic Liberius.
N1c£n.Quid eracexpediens fcribere Achanafio per Li-

berium, fiilla capitula erant miffa per fuum pradeceflore?

C arp. Papa hoc fecit exprimendo peenam: & poteftis
videre librum, ac cognofcetis ex pra:ccdcntibus & {ubfe-
quentibus, {i erac neceflarium:& probaui per autoritates
alias,, quod ante erat hac prohibitio , & nondum quid re-
{pondiftis. Ad primum argumentum dicitis, quod erat
probatum,quod perillaverba, Aliam fidem,intelligicur de
additione verborum, non de diuerfa fide; & quod contra-
rium plus continet quam dinerfum.Ecdico fic.Secundum
vos eft ponere veram fidem fecundum Niczam,diuerfam
proadditione & malam , cum vna fitfides vera, videlicet

Concil. Tom. 33. Ll i
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quz expolitain Nicza, qux cxpul_iliteuzmg_ﬁlium,{E-:q_ui_ Kuge
tur quod omnis alia fit” falfa. Hoceft c]ari!hmum: fi hxe L':':;':f‘
eft vera folum, ergo alix: & fi dinerfe,func falfa; ficut dici-
mus : Tantum Deus Chriftianorum eft verus Deus:ergo
alii funt falfi. Ad id quod dicitis,quod additio facitdiuerfi.
tatem,dico quod non eft verum,quia in fubftantia conue-
niunt, licet differant verbis : nec definunt efle eadem,quia
vna & eadem res poteft nominari diuerfis nominibus, &
non definitefle res eadem. Hoc probatur per primum a-
&um Concilii Calchedonenfis, vbidicitur, patresin Ni-
cxa & patres qui in Ephefo {ibi adinuicem confenferunt
& confonuerunt, vt nil faperent aut diffinirent diverfums:
& tamenin verbis eft maxima differentia. Item lectisdua- |
bus diffinitionibus in feptimo Concilio Theodori & Ta- ‘
rafii, fuit di€tum , quod nilibidiflonabata fide : & tamen |
verbis in multis diffonabant. Ex quibus clariflimum hoc \
colligitur, quod non dicitur alia fides,necin aliquo difcre-
pare, qua fenfu conuenit, etfi verbis difconueniat : cuius
contrarium per mulca verba dixiftis. Item allego ratio-
nem,quod fymbolum Conftantinopolitanum,quia in fen-
tentia conuenit cum Niczno, reputatur idem: & hocdi-
xiftis pluries , & probaui, quod diuerfitas verborum non
inducit diuerfitacem fubftantiz rei. Vnde ex vi vocabuli
aliam fidem necefle eft intelligere falfam, quia non eft nifi
vna,& illa vera, & alia falfa. Deinde dico, quod omnis dif-
- ficultaseft fubmota, quiain Concilio Calchedonenfi * fuit
~ declaratum hoc verbum, aliam, intelligi de contraria. Ad
id quod fecundo dixiftis de diffinitione fymboli, quod eft
expofitio cuinfcamque conceptus,& quod oportet, quod
nomina participent cum vocabulis , ficut aigesme apud
Grzcos,apud nos homo; & quod vnum deber effe & idem
apudomnes Chriftianos, vtifta fignificatio fit communis
omnibus Chriftianis, ve omnes intelligant ynum & idem:
dico , quod hac diffinitio de fymbolo non eft perfecta,
quiafequeretur, quod omnis diffinitio fidei effet fymbo-
lum : quod tamen & ipfi negatis.
E p 1es. Iftam diffinitionem non dedi illi fymbolo quod
cantatur in ecclefia, fed particulari.
C arp. Ego probaui, quod fymbolum Charifii & Ta-
rafii, quod dicitur {ymbolum aliud quam commune, &
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Ao, ramen habent diuerfas voces. Ad id quod dicitis, quod

1438-

debet efle vnum {ymbolum apud omnes Chul’cnnos vt
idem fignificet, vthomo: dico quoditaeft, & fymbolum
nulhum habet LOni’mnrmnpohtam.nn & Nicenum &
cuangelium: & ficuc ante dixi, diuerfitas non attenditur
inv Crlm fed fignificatu. V nd:: {icut Lonﬂ..mtumpnhm-
num & NJL.'I.I]LIITI reputantur idem, fic noftrum etiam in
nullo differre. Adid quod dicitis, quod deber effe fimile
voci tuba, & idem fonet contra hareticos, ficut tuba in
bello: dico quod licetinter armigeros fic fonus qui defi-
gnetbellum, fivnus tubicina magis fonaret,illo modo non
dmu‘ttut.l bcﬂw fed magisincitaret. Certum eftfi effent
centum tubz, non omnes haberent fonum in pari graui-
tate, fed tamen vnus reputatur, fiin modo cantus conue-
niunt. Sicutfieffet vnum genusarmorum ad bellandum,
licet vnus magis lucidarerarmafua, non videretur muta-
regenus armorum. Ira fcribitur de beato Cyrillo, quod
magis declarauit fidem Nicznam, & non videtur contra-
rium {enfiffe: & ita fecimus nos, quia magis declarauimus
veritatem; & ideo non videmur quid h,uﬁt‘. contrarium.
Vnde ex quo concordamus cum Nicxno & Conftanti-
nopolitanoin veritate fidei, debet reputari vnum & idem,
& omnes Chriftiani qui {ciunt veritatem, audiendo fym-
bolum noftrum, intelligunt Nicenum & Conftantino-
puhr.mum ficut Il‘lllltt"; intelligunt fonum ad puﬁmm

Deinde facitis fyllogifmum. Du,o fi vultis inte Iu_,err:

quod omne fy mbuium debet efle rda m in fignificatu,con-
cedo:fi vultis dicere,in verbis,nego: & pmhﬂ per Iymbo-
lum apoftolorum, Nicanum & Conftantinopolitanum.
Ad fecundum fi vulris dicere, quod ommnis expofitio fidei
eft fymbolum, nego : &itmtdhg'ltls differt hdes a fym-
bolo: quia aliud et fides ,aliud fymbolum. Sed fi vultis di-
cere Jc.lhwtfvmboll_unL\;L;umm eft fides, dico quodfic,

& quod debeteffe ynum, confiteor inre: & tamen i vul-
tis dicere, qunddcbcr effeidemin verbis, nego, &allego

::p:ilulmn Cyrilli, quz incipit®... [hldmr C\ ri Ius quod 4 S

intellectus noihm debemus coniungere cum irreprehen- L
fibilibus fenfibus fan&torum patrum. Poftea certa verba
de fymbolo, videlicet: Etincarnatus eftde Spiritu f’mc?tor

ex Maria v irgine. Poftea dicic hxc verba : lntcllwmnus g
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quid , Et incarnatus, fignificet. Vnde Cyrillus attendebat ane

ad fignificarum verborum, non ad fonum verborum: di-
cit verba & dogmara cogitanda, quid fignificent. Poftea
dicitis ,quodilla prohibitio debet declarari per ea qua iby
in actu facta fuere, non per ea qua ante & poit fackafune;
& quod non debet probari per epiftolas fequentes. Dica-

no tis quod hoc*non videtur habere rationemapud aliquem
¢ intelligentem, imo magis atcendi debet caufa legiflato-

ris , quam ipfaverba legis. Ira dicit beatus Hilarius , vnde
ex antecedentibus actibus & epiftolis probaui hunc fen-
fum quem dixi , nihilo minus ex fequentibus epiftolis
poltea probaui, videlicet quod omnis intentio Concilii
fuirad condemnandum dogma Neftorii: & probatur per
duasCyrilli epiftolas, quz dicunt,, diffinitionem illam lo-
quide his qua funtextra fenfum caritatis & rectx fidei,
Vnde ex his qua facta func runc & ante & poft, proba-
ui, quod itaeft intelligendum, & quod aliter non poteft
intelligi. Poftea intratis, quod ex actu Concilii appareat
etiam prohibitio verborum, quia moti fuerunt ad repri-
mendum inconuenientia qua fequebantur per diuerfi-
tatem {ymboli fa&am. Ego dico, quod exhocactu dedu-
citur totum contrarium : quia fiillud fymbolum transfor-
matum fuiflec verum, fan&a Synodus fuiflet contenta,
quia intentio Synodinon erat facere aliud, nifi vt feque-
retur veritatem : & textus dicit rationem, quia contine-

“ batur perfidia ® ; & fymbolum Charifii fuit approbatum,

quia continebat veritatem : & fic intentio Synodi erat
prohibere falfiatem. Ad id quod dicitis, quod verba il-
la, Aliam fidem,id eftaliud fymbolum,hocrepugnatfigni-
ficationi verborum.

E rues. Cyrillushoc declarauit.

C arp.“Hocverbum,Non patimur fidem aut fymbo-

~ Jum: & dico, quod per prohibitionem inhibetur omnis ex-

pofitio falfa, fiue fit {(ymbolum, fiue aliud dogma.

E pHEs. Nonvideturita.

C ar D. Non vteris ciuilitate qua vtor tecum: foree &
facis , quia te ftringo nimis.

EpEs. Stringitis veritatem, & non miror, quia non
es peritus in Graco. “

C arp. Ego allego Latinum, ego proboexipfa figni-

HE 5Ty
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e ficatione. Certum eft quod fides, maxime euangelica,
- S continet plura explicite quam {ymbolum. Vnde fym-
bolum elt quzdam compendiofa capitulatio ex his qua
funt ex {cripturis fantorum patrum : vnde certum eft,
; quod differt recapitulatio a toto, vt explicitum ab im-
plicito. vnde aliud fignificat fymbolum, quam fides. &
1 probo. Videant *in Concilio fexto vbi dicitur : His igi-
tur. Ecinfra : Audentes autem aliam fidem docere, vel tra
2 derealiud fymbolum. Item in quarto Concilio ®,audentes *
- fidem aliam docere, vel tradere aliud fymbolum. Vnde |
: bzc Concilia reputant hxc pro differentibus: hoc non*
i negabitis. Pofteaallegaftis epiftolam<Cyrilli, vbirefpon- :
: det ad loannem patriarcham Antiochenum, & dicit,
: uod prohibetur mutatio etiam fyllabz : & facitis nos at-
tentos. Ego refpondebo, ex quo arguitis per {yllabas &
dictiones, per eafdemarguam* refponfiones. Inilla parti-
t cula: Nullus poflit certa verbamutare,, fidem aut fymbo-
: lum mouere, dictiones vel etiam fyllabas practerire : rogo
vt ftemus in dictionibus & fyllabis. Nos non mouemus
{ymbolum Nico:num,ntcCon{’canrinopolitam.un: & li-
cet ponamus hoc verbum ¢, nil mouetur, fed ponitur ad ¢ s
2 declarationem. Vnde cum non moueamus fubftantiam
fymboli, fed honoremus illud , non poreft dici, quod nos
; mouerimus : & fic non mutanimus diionem. Videatur
fymbolum Conftantinopolitanum & noftrum : nos non
mouemus de Conftantinopolitano. De prateritione fyl-
E labarum, dico, quod nihil praterimus, quia omnes {ylla-
bz qua {unt in Conftantinopolitano, funtin noftro.Cum
ergo nihil dicat® de additione, cur facitis vim de additis - ez,
fyllabis? Ethac refponfio fadis fufficeret: fed ex ipfo texeu ™
epiftole volo refpondere. Etiamfi hoc verbum, additio,
fuiflec inhibitum, nifi confideretis verba epiftole, & pra-
_ cedentia & fequentia , nunquam poteritis bene incelli-
gere. Videamus fantecedentia. Dicit Cyrillus, quod ali- frssec
quiarguebanc eum, quafi diceret, quod Chriftus carnem s
de czlo atrulerat. Secundo accufabatur, quod dixerat, |
quod in Chrifto fuerat facta commiftio, feu fermentatio &
: naturarum. Beacus Cyrillus dicit, abfic quod ita teneam.
Imoita dico, quod puto facere illos quiita dicunt,expref-
i fe contra fan@am fcripruram & fanctos patres : ego fe-
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quor maximum Acthanafium per omnia,a quo timeo om-
nino deuiare. Vnde quia iftx opiniones impingebantur
Cyrillo, & ipfe dicit quod fequitur per omnia fanétos
patres : fequitur, quod illa verba, Aliam fidem, intelli-
gantur de falfa fide. Hoc etiam patetinepiftola, vbidicit:
Omne certamen noftrum eft, vt Maria dicatur Dei geni-
trix. Hoc autem verbum non erat in fymbolo Niczno
explicite, & ipfe palam dicebathoc: vnde addere aliquid
vltra fymbolum Nicznum, dummodo verum contineat,
non eft reprobatum. Deinde quod Cyrillus hoc afferat,
apparet ex redditione rationis, quam fubiungit, Memi-
Pk 12, NiMUS, inquit , di€ki Salomonis : Nofi tranfgredi terminos,
quos pofuerunt patres tui. Sed iple quando expofuit fidem
fiam in Synodo, vbi facta fuit prohibitio, dixic: Certus
fum, quod ego non fum tranfgreflus in aliquo fidem Syno-
sanctiet i Nicznz. & Synodus Ephefina refpondit: * Certe non
ponfube- e cranfgreflus, quiafecucus esfidem Nicenam. Ergo bea-
tus Cyrillus demonftrat, quod dicens rectam rationem fi-
dei,non tranfgreditur terminos patrum. Ergo non facit
contraprohibitionem: & hxc prohibitio, Noli tranfgredi
terminos, &c.itarefertur ad fymbolum, ficutad alias dif-
finitiones patrum pracedentium ; quia exprefle dicit: Se-
quimur per omnia fententias patrum , & maxime Atha-
nafii. Vnde tranfgreflio termini habet locum quoad om-
nem tranfgreflionem ab inftitutione a patribus: fed nullo
modo eft prohibitum declarare doctrinas patrum : ergo
nec doctrinas fymboli Niceni. Et ficut dixi alias, ha:c pro-
hibitio ita refpicic diffinitiones, vt fymbolum: & ficut
patet, quod licet diffinitionesalias veras facere , ita & ye-
ras declarationes fymbolo ; quod pariter prohibitio refpi-
cit. Deinde cumbeatus Cyrillus fundet fe in auctoritate
Salomonis, haxc prohibitio ita refpiciebar ftantes in Ni-
cxa, ficut ftantes in aliis Conciliis. Vnde fi hazc prohibitio
smosii conftringiraddentes, conftringic& > Conftantinopolita-

ger O

e nos, qui multaaddiderunt. Pridie probaui per feptiman

Synodum, quod haec prohibitio fuit facta per facram feri-
spcetsi. pturam, cum dicic: Malediétus, 8c. fubdens,quod magna
pcena conftringitaddentes. Vnde fiecclefia R omana fub-
iacet prohibitioni, multo magis Synodus Conftantinopo-

litana. Sed necilla, nec nos fubiicimur, fed illi qui contra-
riam

Kiixs
&
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s riam fidem tenent. Item intelle&us verborum Cyrilli ap-

o paret ex his qua dicebat contra Neftorium. Cyrillus di-
cebat Neftorio : * Non fufficit vt dicas fymbolum quod
male interpretaris,fed vt confitearis hac capitula quae mit-
timus. Siautem beatus Cyrillus voluiffet, quod verba re-
nerentur, non petiifleca Neftorio, nifi ve verbailla profi- -
terecur; & hoc Neftoriusvolebat : fed quia beato Cyrillo
non fufficiebantfyllabx & ditiones, voluit quod profite-
retur capitula fequentia & verum fenfum. Quod autem
fubtractio & additio non intelligatur de fyllabis , fed de
fignificatu, apparet ex epiftola Czleftini, vbi reprehendit
eumdem Neftorium, & de eo conqueritur, quod remo-
uerit , quod beata Maria fit Dei genitrix.

EruEes Negatur, quod faciat mentionem {ymboli.

Carp. Hxcfuntverba®:Quisnondignus eft anathe- .2
mate iudicatus, qui addit fidei? Plene etenim ipfafides & ;
manifefte tradita ab apoftolis, non habet diminutionem, “*
nec augmentum. diminutio requiritur®. Intermulta que
ateimpie pradicata vniuerfalisrecufatecclefia, fymbolo
abapoftolis tradito plangimus hxc verba,Dei genitricem
beatam Mariam, fuiffe fublata. Dico,quod Czleftinus di-
cit, quod hzcverba fuerunta Neftorio fublata de fymbo-
lo apoftolorum: & tamen non erant, quando queritur, !
quod fuerine detra@a. Cbih e

ErHES.Qua verba?

C arp. Quiadicebat Chriftum duarum naruraram &
duarum perfonarum, & quod Maria erac mater corporis
animati,& non Verbi?. Deinde beatus Celeftinusnon ar- 4B
guit Nicznum Concilium, quia remouerit, Defcenditad i;“
inferos, & certaaliaverba: ergo non fumitur additio vel 5
detractio, nifi cum ex eis fequitur veritatisdetraétio.

Ernes. Hicliber hoc non habet.

Carp. Habetis fymbolum apoftolorum? «sai

Ernes. * Non: & fi fuifler, fuiffet f2&um © verbum o=
de eo.

Carp.Non * fequitur,, quia in Conftantinopolitano i
nunquam fitverbum: & dico, quod fi diceret  de fym->
bolo Niczno, in illo non eft de genitrice Dei, & tamen !
Caleftinus conqueritur, quod eft &: & fic Czleftinus re-
{picit ad fenfum. Et quia negatis, quod non eft apui}o-;_ i

Concil. Toms. 33. Mm 3
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P.IV. Lur.